[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования
Иссадское сельское поселение Волховского
 муниципального района
Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25 декабря 2020 года                                                                                 №69-р

Иссад
 Об утверждении плана  внутреннего
финансового аудита администрации
 муниципального образования
Иссадское сельское поселение
 на 2021 год
С целью исполнения полномочий отдельных участников бюджетного процесса по организации и осуществлению внутреннего финансового аудита в соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
1. Утвердить План внутреннего финансового аудита администрации муниципального образования Иссадское сельское поселение на 2021 год согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                    Н.Б. Васильева
Исполнитель Степанова Ирина Алексеевна тел. 8(81363)35146

	УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением администрации Иссадского сельского поселения   от 25.12.2020 №69-р

	 План внутреннего финансового аудита администрации Иссадского сельского поселения на 2021 год

	№ п/п
	Объект аудита
	Должностное лицо, ответственное за предмет внутреннего  финансового аудита
	Должностное лицо, осуществляющее внутренний финансовый аудит по уровню подчиненности
	Бюджетные процедуры
	Срок   проведения аудита (месяц)
	Способ проведения аудита

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Администрация МО Иссадское сельское поселение
	Главный бухгалтер
	Главный бухгалтер
	Проведение инвентаризации в рамках процедуры ведения бюджетного процесса, в том числе принятия к учету первичных учетных документов (составления сводных бюджетных документов)
	Октябрь
	 Выборочный